
Zaproszenie do udziału w Targach EuroGastro

Samorząd Województwa Mazowieckiego został zaproszony do wzięcia udziału w XXVI edycji Targów

EuroGastro, które odbędą się w dniach 28–30 marca 2023 roku w Centrum Targowo-Kongresowym Ptak

Warsaw Expo w podwarszawskim Nadarzynie.

AKTUALNOŚCI

W 2023 roku Targi EuroGastro (Międzynarodowe Targi Rozwiązań dla Branży HoReCa) będą połączone z Targami World Hotel

(Międzynarodowymi Targi Branży Hotelarskiej).

EuroGastro to największe targi gastronomiczne w Polsce , w którym udział biorą wystawcy z Polski i z zagranicy. Targom

towarzyszą szkolenia, seminaria i konferencje branżowe. Podczas wydarzenia są prezentowane najnowsze rozwiązania

sprzętowe i produktowe.

Targi EuroGastro dają możliwość nawiązania cennych relacji biznesowych . Uczestnicy mogą skorzystać z programu Hosted

buyers, którego celem jest zapewnienie wystawcom konkretnych spotkań biznesowych z potencjalnymi kupcami i odbiorcami

ich produktów i usług. Program obejmuje nie tylko Polskę, ale również kraje ościenne (głównie z Europy Środkowo-

Wschodniej). Targi odwiedzają menadżerowie oraz właściciele: kawiarni, piekarni, lodziarni, cukierni, technolodzy żywności,

firmy wynajmujące sprzęt i zastawę, odpowiedzialni za zaopatrzenie, wyposażenie, modernizacje, przedstawiciele firm

gastronomicznych, restauratorzy, kucharze, cukiernicy, lodziarze, bariści.

Zainteresowanych udziałem w Targach prosimy o kontakt z pracownikami Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów

Wiejskich: Agnieszką Kalińską: 22 59 79 352 oraz przesłanie wypełnionego formularza zgłoszeniowego w terminie

do 10 stycznia 2023 r. pocztą tradycyjną na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie,

Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich, ul. Skoczylasa 4, 03-469 Warszawa lub drogą elektroniczną na adres:

wydzialrolnictwa@mazovia.pl

W zależności od zainteresowania ww. wydarzeniem wśród mazowieckich producentów żywności zostanie rozważona

możliwość zorganizowania stoiska Samorządu Województwa Mazowieckiego. W wypadku braku zgłoszeń lub niskiego

zainteresowania przez firmy udziałem w targach, zastrzegamy sobie prawo do odwołania własnego udziału w ww.

przedsięwzięciu.
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